
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 14 3 15

268
20:19

0
17

1
18

5
20

6
23

8
24

15
26

Auszeit

17:16
24:23

Ende 
19:28 B  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 12 11 1

2410 8
21:23 21:23

╳

12
2
16

5
17

7
20

8
21

9
24

Auszeit

9:12
17:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:31 B  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
4 12 11 1 5 6

1910
17:19

0
12
18

2
13
19

3
14

4
15

9
16

11
17

Auszeit

17:18
17:21

Ende 
20:00 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 14 3 15

258
5:9

╳

7
23

2
9
24

3
10
25

4
12

5
14

6
15

Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:03 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
8 4 6 14 3 15

25
15

2
16

3
19

4
20

5
21

6
23

11
25

Auszeit

21:16
21:18

Ende 
20:31 B  Neuwied R

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 1 5 10

198 11
9:14 9:16

╳

9
1
10

3
12

5
14

7
18

8
19

Auszeit

8:10
9:13

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VC Neuwied 77 vs. VV Grimma A
Spiel 6008 14.10.2017 19:00 Uhr

Sporthalle des Rhein-Wied-
Gymnasiums Neuwied 

56564 Neuwied 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Neuwied
1 Schäbitz, Lea X
2 Mahrokh, Sara
3 Hellmann, Jule
4 Henning, Maike X
5 Overländer, Lena X
6 Schäbitz, Jana X
7 Hoffmann, Sabine
8 Voigt, Anika X

10 Werscheck, Charlotta X
11 Legcevic, Antonija X
12 Kamarah, Sarah X
B  Libero
2 Mahrokh, Sara
B  Offizielle
T Werscheck, Bernd

TA Monschauer, Ralf

C

A  Grimma
3 Erdtmann, Lisa-Maria X
4 Schemel, Ulrike X
5 Stöckmann, Kristin X
6 Boin, Anika X
8 Langguth, Emily X
9 Schnobl, Celina

10 Eckelmann, Maria
13 Königsheim, Tanita
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
A  Libero

10 Eckelmann, Maria
A  Offizielle

TA Schaffranek, Franz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
VV Grimma: Trainer Munari, Jorge Ricardo nicht anwesend, Co-Trainer übernimmt 
Aufgaben des Trainers

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 6:11
T B 2 17:22

T B 3 9:14

3:0

Ergebnisse
B  Neuwied Grimma A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 28 26 1 1 2
2 1 0 19 2 29 25 1 1 1
2 2 0 19 3 28 25 1 0 2

4
5

6 5 0 62 85 76 3 2 5
Start: 19:00 Ende: 20:31 Dauer: 1:31
Sieger: VV Grimma

Schiedsrichter Linienrichter
1 Weickert, Miriam DE 1
2 Immig, Enrico DE 2

Schreiber 3
Schr. Mohr, Fabian 4

Assist. Dill, Rebecca

Dokument erstellt: 12.12.2017 10:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


