

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B VC Neuwied 77 vs. VV Grimma A Spiel 6008

14.10.2017 19:00 Uhr

Sporthalle des Rhein-Wied-Gymnasiums Neuwied 56564 Neuwied



				S	St 19	art :00		(A) Gı	imma	L	s		de :28		B Ne	uwied	l	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
	S	Startaufstellung		^	5	4 6 14	14	3	15		5	6	4	12	11	1		
lung	Bung		pielernr.	ı	8						26	26	10			8		□ 24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Ζ	20:19								21:23			21:23		
Ą		5	pielstand															
		1.	5.	1	0_	1	5 6	6	8 24	15 26	Auszeit	Λ	2	5.		8	o(₹)	Auszeit
Αu	ıfschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17	18	20	23	24	26)	17:16 24:23	12	16	17	20	21	24)	9:12 17:20

S		art :31	B Neuwied				S	En 20	Ende 20:00		A Grimma				
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	4	12	11	1	5	6		5	4	6	14	3	15		
Т			10				19	8						25	
Z			17:19					5:9							
2	0	2	3			11	Auszeit	X,	2	3			6	Auszeit	
_	12 18	13 19	14	15	16	17	17:18 17:21	7 23	9 24	10 25	12	14	15	6:11	

				S		art :03	(A) Grimma				s	Ende 20:31		B Neuwied				R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		fstellung	^	8	4	6	14	3	15		6	4	12	1	5	10	
lung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	ı							25 8	8	11				19	
ıfste		0		Z							15	9:14			9:16			
Α		Spielstand																
		1.	5.	2	2	3		5.1	6	11 25	Auszeit	X	1		5	7	8 19	Auszeit
Au	ıfschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	19	20	21	23	25)	21:16 21:18	9	10	12	14	18	19)	8:10 9:13



			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Λ																					
	s	tartaufstellung	_																					
llung		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Augmeit							Augmeit
Au	fschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	!											

	$^{\mathbb{B}}$	Neuwied		A	Grimma	
C	1	© Schäbitz, Lea	Χ	3	Erdtmann, Lisa-Maria	Х
	2	Mahrokh, Sara		4	Schemel, Ulrike	Х
	3	Hellmann, Jule		5	Stöckmann, Kristin	Х
	4	Henning, Maike	Х	6	© Boin, Anika	Х
	5	Overländer, Lena	Х	8	Langguth, Emily	Х
	6	Schäbitz, Jana	Х	9	Schnobl, Celina	
	7	Hoffmann, Sabine		10	Eckelmann, Maria	
	8	Voigt, Anika	Х	13	Königsheim, Tanita	
	10	Werscheck, Charlotta	Х	14	Schröder, Kristin	Х
	11	Legcevic, Antonija	Х	15	Eckelmann, Julia	Х
	12	Kamarah, Sarah	Х	A	Libero	
1	$^{\left(\mathbf{B}\right) }$) Libero		10	Eckelmann, Maria	
	2	Mahrokh, Sara		A	Offizielle	
	(B)) Offizielle		ΤA	Schaffranek, Franz	

	Sanktionen											
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
>				Α	2	6:11						
Т				В	2	17:22						
	Τ			В	3	9:14						

VV Grimma: Trainer Munari, Jorge Ricardo nicht anwesend, Co-Trainer übernimmt Aufgaben des Trainers

Eigeniiisse												
	B) N	leuw	ied	Grimma (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	2	0	24	1	28	26	1	1	2			
2	1	0	19	2	29	25	1	1	1			
2	2	0	19	3	28	25	1	0	2			
4												
				5								
6 5 0 62 85 76 3 2 5												
Start: 19:00 Ende: 20:31 Dauer: 1:31												
Sieger: VV Grimma 3:0												

	Schiedsrichter	Linienrichter					
1	Weickert, Miriam	DE	1				
2	Immig, Enrico	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Mohr, Fabian		4				
Assist.	Dill, Rebecca			_			

Dokument erstellt: 12.12.2017 10:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

T Werscheck, Bernd TA Monschauer, Ralf